高雄市政府青年局　函
地址：830030高雄市鳳山區光復路二

段132號2樓(前棟)

聯絡人：趙若妤

聯絡電話：7995678#2383

傳真：7991928

電子郵件：royuchao@kcg.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年7月12日

發文字號：高市青輔字第11130486100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ATTCH1、ATTCH2、ATTCH3、ATTCH4、ATTCH5、ATTCH6、高雄新媒體人才培育

中心DM一份

主旨： 本局新媒體人才培育中心111年度《行銷大師養成計

畫》培訓課程暨《新媒體行銷管理師》認證考試，以

及專業直播空間免費借用資訊，惠請協助公告與轉知

所屬單位，並請鼓勵符合資格者踴躍報名，請查照。

說明：

一、111年度《行銷大師養成計畫》培訓課程

(一)課程目的：由百萬YouTuber臺灣吧製作人、Soundon

超人氣播客海苔熊及許多業界行銷高手，帶領學員跨越數

位行銷專業門檻，掌握新媒體工具應用技巧，成為未來新

媒體行銷大師！

(二)課程內容：

１、「新媒體工具養成班（免費）」：新媒體工具、影音

頻道內容創作、剪輯與後製、Podcast節目製作、頻道經

營、職場串聯。

２、「數位行銷基礎班」：市場定位、社群文案經營、廣

告投放與商業變現、SEO優化與數據分析、職場串聯。

第 1 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

(三)報名期程:

１、報名期間：6月13日(一)至7月22日(五)

２、公告錄取：8月2日(二)，名單公告於高雄新媒體人才

培育中心官網（https://kybktv.org/）。

３、上課期間：8月8日起陸續開課，各班上課時間詳各班

招生簡章。

(四)上課形式：全面線上教學，詳細上課資訊將以Email

方式通知錄訓學員。

(五)報名方式：一律採線上報名（報名網址連結：

https://kybktv.org/master/）。

(六)報名資格：年滿15歲皆可報名，詳細報名資格請洽K-

TV新媒體人才培育中心官網。

(七)課程說明會時間及地點：7月15日(五)14:30~15:30

（K-TV高雄新媒體人才培育中心）、7月16日(六)

14:30~15:30（線上）、7月20日(三)19:00~20:00（線

上），詳情請洽K-TV高雄新媒體人才培育中心。

二、111年《新媒體行銷管理師》認證考試

(一)考試簡介：考試科目包含新媒體平台經營、行銷策

略、影音企劃、數據分析、法律規範等，透過此認證考試

為企業鑑別新媒體專業人才，今年取得及格證書者，未來

可在104人力銀行平台有履歷註記功能，企業徵才時可被

優先識別，另享有青年局提供的職缺媒合資訊以及參加企

業線上面談機會，幫助青年在後疫情時代仍順利與職場接

軌！

(二)報名資格：年滿15歲以上均准予報考，亦開放華僑及

非本國籍之外國人報名。

(三)報名方式：請至K-TV高雄新媒體人才培育中心官方網

站報名。(網址連結：https://kybktv.org/manager)
第 2 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

(四)考試期程：

１、報名期間：6月13日(一)至8月11日（四）

２、網路查詢測驗入場通知書(考場公佈)：9月7日（三）

３、測驗日期：10月1日（六）

４、測驗結果查詢：10月13日（四）14:00起

５、成績複查申請：10月13日（四）17：00起至10月18日

(二)14：00止

６、測驗複查結果查詢：10月27日（四）14:00起

７、考試通過證書：

(１)線上證書於10月13日以E-mail方式提供考試通過者，

申請複查通過者於10月27日以E-mail方式提供。

(２)紙本證書於11月4日統一寄發給報名時有申請之考試

通過者。

(五)上述資訊請至K-TV高雄新媒體人才培育中心官方網站

查詢(網址連結：https://kybktv.org/manager)。

三、新媒體人才培育中心專業攝影空間及設備免費借用資

訊

(一)免費借用空間：專業攝影棚、主播錄音室、小型會議

室(6人)、多功能空間(70人)等；器材設備僅限於中心場

地內借用。

(二)借用時間：週一至週五9:00~17:30（12:00~13:30休

息），春節期間、國定假日、災害停止上班時間及廳舍維

護期間停止借用。

(三)借用方式：至高雄新媒體人才培育中心官方網站申請

註冊會員後，透過線上借用系統申請登記（場地及設備借

用目的須符合新媒體人才培育、數位行銷等主題，不得有

任何直接或間接之營利或銷售行為）。

(四)會員註冊資格：
第 3 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

１、高雄市政府單位:市府單位會員每月得借用時數上限

為20小時，60日曆天前開放申請借用。

２、團體會員:設立登記於高雄之機關團體，包含財團法

人、社團法人、企業、學校與所屬社團，不包括政治團

體；團體會員每月得借用時數上限為20小時，60日曆天前

開放申請借用。

３、個人會員:

(１)曾參加新媒體行銷管理師考照者。

(２)曾參加本局舉辦或指導之培訓課程且完成結業者。

(３)以上(1)、(2)個人會員每月得借用時數上限為20小

時，60日曆天前開放申請借用。

(４)青年局青年事務委員或青年局志工:每月得借用時數

上限為10小時，30日曆天前開放申請借用。

(５)在高雄就學、就業或設籍高雄之個人:每月得借用時

數上限為10小時，15日曆天前開放申請借用。

(五)借用方式及注意事項：請見K-TV高雄新媒體人才培育

中心官方網站(網址連結：

https://kybktv.org/booking/)。

四、以上資訊如需詢問，請於週一至週五9:00~17:30

（12:00~13:30休息），撥打洽詢專線(07)7990829。

正本：東海大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國

文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財

團法人中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大

學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫

學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、中山醫學大

學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科

技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中

國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖約翰科

技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南

大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、遠東科技大學、

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、玄奘大學、大漢學校財
第 4 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

團法人大漢技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法

人健行科技大學、建國科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、城市

學校財團法人臺北城市科技大學、仁德醫護管理專科學校、馬偕學校財團

法人馬偕醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科

學校、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專

科學校、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、新生醫護管理

專科學校、中臺科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、和春技

術學院、亞東學校財團法人亞東科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技

術學院、致理學校財團法人致理科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首

府大學、蘭陽技術學院、黎明技術學院、經國管理暨健康學院、大同技術

學院、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技

大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學

院、明道學校財團法人明道大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大

學、德明財經科技大學、東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、南

開科技大學、明志科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學校

財團法人中華科技大學、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大

學、環球學校財團法人環球科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科

技大學、臺北市立大學、高雄市立空中大學、國立臺灣大學、國立政治大

學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立清華大學、

國立中央大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺灣

海洋大學、國立陽明交通大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立

臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立彰化師範大學、國立高雄

師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄科技大學、

國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝

術大學、國立虎尾科技大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺中科

技大學、國立勤益科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南藝術大學、國

立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國

立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄

餐旅大學、國立金門大學、國立臺灣戲曲學院、國立屏東大學、國立臺北

商業大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、長庚學校財團法

人長庚科技大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、高雄

市教師職業工會、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、醒吾學校財團法人醒吾

科技大學、臺北基督學院、台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道

崇德學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、大華學校財團法

人敏實科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、中州學校財團法人中

州科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設

計大學、社團法人高雄市教師會、高雄市左營區福山國民小學教師會、高

雄市創新創業協會、高雄縣中崙國小教師會、高雄縣六龜鄉國小聯合教師

第 5 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

會、高雄市楠梓區楠梓國民小學教師會、高雄縣永芳國民小學教師會、三

民國小教師會、高雄市市立空中大學校友會、鼓山國小教師會、高雄縣金

潭汕尾國小聯合教師會、社團法人高雄市長榮大學校友會、道明中學教師

會、高雄市立高雄特殊教育學校教師會、右昌國中教師會、大同國小教師

會、高雄市前鎮國中教師會、高雄縣圓富、內門國中聯合教師會、高雄市

明誠中小學教師會、輔仁大學、高雄市楠梓區右昌國民小學教師會、高雄

市楠梓區援中國民小學教師會、高雄縣美濃國中教師會、高雄市立中山高

級中學校友會、社團法人高雄市攝影學會、高雄市數位傳播學會、社團法

人高雄縣醫師公會、高雄市楠梓區後勁國民小學教師會、高雄市立獅甲國

中(三中)校友會、高雄縣阿蓮鄉阿蓮國民小學教師會、高雄市海軍士官校

友會、高雄市陸軍官校專科班校友會、高雄市私立三信高級家事商業職業

學校校友會、高雄市觀光休憩領導協會、高雄縣燕巢國民小學教師會、高

雄縣大東國民小學教師會、高雄縣蔡文國小教師會、社團法人高雄市國立

台北科技大學校友會、高雄市林園區港埔國小教師會、高雄縣大社國中教

師會、高雄市立志高級中學校友會、高雄縣國立鳳山高級中學校師會、高

雄縣大湖國民小學教師會、高雄市私立道明高級中學校友會、高雄縣鳳西

國小教師會、明義國中教師會、高雄縣杉林鄉學校聯合教師會、高雄市明

華國中教師會、高雄縣立仁武高中教師會、國立高雄科技大學高雄市校友

會、中信金融管理學院、高雄縣中崙國中教師會、高雄市立左營高級中學

教師會、高雄市私立正義高級中學教師會、高雄縣大社鄉大社國小教師

會、高雄縣五福國小教師會、高雄市左營區勝利國民小學教師會、高雄市

觀光產業發展協會、高雄縣旗山國小教師會、前金國小教師會、高雄市立

後勁國民中學教師會、社團法人高雄市大高雄中小企業協會、高雄縣蚵寮

國小教師會、高雄市仁武區烏林、灣內、竹後暨大社區嘉誠國民小學聯合

教師會、高雄市市立高雄中學校友會、太平國小教師會、高雄市苓雅區福

東國民小學教師會、高雄市國立高雄大學法律學系系友會、高雄市中山醫

學大學校友會、高雄縣鳳山市南成國民小學教師會、國際商工教師會、國

昌國中教師會、高雄市真理大學校友會、高雄市文化創意發展協進會、高

雄市立高雄高級商業職業學校教師會、高雄市高青攝影學會、凱旋國小教

師會、新上國小教師會、高雄縣甲仙鄉學校聯合教師會、高雄市模特兒協

會、苓洲國小教師會、高雄市陸軍專科學校校友會、高雄縣立路竹中學教

師會、高雄市銘傳大學校友會、高雄市立左營高級中學校友會、高雄市苓

雅區中正國民小學教師會、高雄市楠梓區楠陽國民小學教師會、高雄縣鳳

山市曹公國民小學教師會、高雄市鹽埕國民小學教師會、高雄市國立彰化

師範大學附屬高級工業職業學校(彰工)南部校友會、高雄市國立高雄師範

大學事業經營學系系友會、高雄市中正大學校友會、高雄縣竹滬下坑國小

聯合教師會、高雄縣南隆國中教師會、高雄縣八卦國小教師會、復興國小

教師會、高雄市國立中山大學校友會、高雄市高醫校友醫師協會、高雄縣

第 6 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

岡山國民小學教師會、高雄縣鳳山市文華國小教師會、高雄市立瑞祥高級

中學教師會、高雄市高雄醫學大學藥學系校友會、高雄市立高雄高級商業

職業學校校友會、青山國小教師會、高雄市國立成功大學校友會、高雄市

高師大附中校友會、高雄市立文山高中校友會、高雄縣立福誠高中教師

會、高雄縣東方工商專科學校教師會、高雄縣橋頭鄉橋頭國小教師會、高

雄市立小港國民中學教師會、高雄市中正國防幹部預備學校教師會、獅甲

國中教師會、翠屏國小教師會、高雄市英明國中教師會、高雄市淡江大學

校友會、高雄市岡山高中校友會、高雄市林園國小教師會、高雄縣國立鳳

新高級中學教師會、高雄縣翁園國小教師會、高雄市中醫師公會、高雄縣

立青年國中教師會、高雄市九如國小教師會、高雄市國立臺灣體育運動大

學校友會、高雄市南安、壽齡國民小學聯合教師會、大高雄中醫師公會、

中山高中教師會、壽山國中教師會、屏山國小教師會、高雄市鳳新高級中

學校友會、高雄市新聞記者公會、仁愛國小教師會、高雄縣國立岡山高級

中學教師會、信義國小教師會、五權國小教師會、永清國民小學教師會、

基督教華神學校財團法人中華福音神學研究學院、市立三民高級中學教師

會、高雄市左營區福山國民中學教師會、高雄縣五甲國民中學教師會、獅

湖國小教師會、高雄縣兆湘國民小學教師會、高雄縣忠孝國小教師會、高

雄市三民區正興國民小學教師會、高雄市東海大學校友會、高雄市國立臺

中教育大學校友會、高雄市前鎮區瑞豐國民小學教師會、高雄縣六龜高

中、寶來國中聯合教師會、左營國小教師會、七賢國小教師會、高雄市左

營國民中學校友會、高雄縣鳥松國小教師會、小港區二苓國民小學教師

會、四維國小師會、七賢國中教師會、高雄縣大樹國民中學教師會、高雄

市光華國中教師會、高雄縣中正國民小學教師會、龍華國中教師會、社團

法人高雄市牙醫師公會、高雄縣仁美國民小學教師會、高雄縣文賢國小教

師會、高雄市國立高雄大學政治法律學系系友學會、吳鳳科技大學、高雄

市新娘秘書發展協會、高雄市立苓雅國民中學教師會、高雄縣鳳西國民中

學教師會、社團法人高雄市醫師公會、高雄市樹德高級家事商業職業學校

教師會、高雄市南臺科技大學校友會、高雄縣國立旗山農工教師會、高雄

市私立三信高級家事商業職業學校教師會、高雄縣普門中學教師會、高雄

縣中庄國小教師會、鼎金國中教師會、高雄市立高雄高級工業職業學校校

友會、高雄市中央軍事院校校友會、高雄市國立高雄科技大學教師會、高

雄市國立台灣藝術大學校友會、成功啟智、光榮、坪頂、鳳鳴、海汕、明

德、壽山、鼓岩、大汕國小聯合教師會、鎮昌國小教師會、高雄縣國立岡

山高級農工職業學校校友會、高雄市僑光科技大學校友會、高雄縣茄萣國

中教師會、高雄市國立新營高級中學校友會、高雄市國立陽明大學校友

會、高雄縣彌陀國小教師會、高雄市三民區莊敬國民小學教師會、漢民國

小教師會、高雄縣國立旗美高中教師會、高雄市鼓山區中山國民小學教師

會、高雄市鼓山高中教師會、高雄市國立台北商業大學校友會、高雄市國

第 7 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

立空中大學校友會、高雄市國立彰化師大校友會、高雄縣仁武鄉仁武國小

教師會、興仁國中教師會、高雄市立福誠高級中學校友會、高雄市高縣攝

影學會、高雄縣立大寮國民中學教師會、高雄縣大樹鄉九曲國民小學教師

會、高雄市營養師公會、中正高中教師會、大旗山區國小聯合教師會、高

雄市左營區文府國民小學教師會、高雄市東方設計大學校友會、高雄縣立

登發國民小學教師會、高雄市眷村文化協會、高雄市教保人員職業工會、

高雄縣立岡山國民中學教師會、高雄市五福國中教師會、高雄市和春技術

學院校友會、高雄縣岡山鎮嘉興國民小學教師會、高雄市中小企業協會、

高雄縣中芸國民中學教師會、高雄市鳳翔國小教師會、高雄市國立台灣師

範大學校友會、高雄市實踐大學校友會、高雄市海青高級工商職業學校教

師會、前鎮國小教師會、高雄市國立馬公高級中學校友會、高雄縣後紅國

民小學教師會、高雄縣橋頭鄉仕隆國民小學教師會、高雄縣梓官國民小學

教師會、高雄縣五甲國民小學教師會、高雄縣前峰嘉興國中聯合教師會、

高雄市立大義國民中學教師會、高雄市立新莊高中教師會、瑞祥國小教師

會、高雄市國立中山大學社會科學院校友會、台灣基督長老教會南神神學

院、高雄市三民區東光國民小學教師會、民族國小教師會、高雄縣明宗海

埔國小聯合教師會、高雄縣水寮小坪國小聯合教師會、高雄市立大仁國民

中學教師會、高雄縣立忠孝國民中學教師會、高雄縣教師會、高雄縣大華

國小教師會、高雄縣美濃鎮中壇國小教師會、明正國小教師會、高雄縣茄

萣鄉成功國民小學教師會、港和國小教師會、高雄市國立高雄師範大學美

術學系系友會、高雄市高雄醫學大學醫學系校友會、高雄市立新興高級中

學教師會、高雄市福康國小教師會、高雄市左營區新莊國民小學教師會、

高雄市高雄醫學大學校友會、高雄縣興糖國小教師會、高雄市立小港高級

中學教師會、高雄縣林園高中教師會、高雄縣內門鄉國小聯合教師會、高

雄市文藻外語大學校友會、社團法人高雄市國立臺灣海洋大學校友會、高

雄市立前金國民中學教師會、高雄市文山高中教師會、愛群國小教師會、

高雄市國立鳳山高級商工職業學校校友會、高雄縣立梓官國民中學教師

會、高雄縣砂崙興達聯合教師會、高雄市私立大榮高工工商中學校友會、

高雄市佛光山普門中學校友會、高雄縣國立鳳山高級商工職業學校教師

會、高雄縣大寮鄉山頂國小教師會、高雄縣中山國小教師會、高雄市卓越

青年協會、高雄市文藻外語大學外語文教事業發展研究所校友會、旗津國

小教師會、高雄市立鳳翔國民中學教師會、高雄縣美濃國民小學教師會、

高雄市光武國小教師會、私立幼稚園聯合教師會、高雄縣湖內國中教師

會、新民國小教師會、高雄市台北醫學大學高雄校友會、高雄市攝影商業

同業公會、高雄縣大社鄉觀音國民小學教師會、高雄市立中正高中校友

會、高雄市立三民高級家事商業職業學校校友會、高雄縣立鳥松國民中學

教師會、高雄市立楠梓特殊學校教師會、高雄市高雄醫學大學教師會、高

雄市彌陀國中教師會、高雄市文化創意觀光產業協會、高雄縣誠正國民小

第 8 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

學教師會、高雄市國立北門中學校友會、高雄市右昌國民中學校友會、高

雄市無人機學會、高雄市三民區陽明國民小學教師會、高雄市私立高苑高

級工商職業學校校友會、高雄縣橋頭國民中學教師會、高雄市成功特殊教

育學校教師會、高雄市國立旗美高級中學校友會、高雄市燕巢國民中學校

友會、高雄市中華醫事科技大學校友會、高雄市鼎金國民小學教師會、高

雄市莒光國民小學教師會、高雄市攝影家協會、立德國中教師會、高雄市

新光國民小學教師會、高雄縣新甲國民小學教師會、高雄縣鳳山市文山國

民小學教師會、高雄市立前金國中校友會、鹽埕國中教師會、高雄縣鳳山

國中教師會、高雄市博愛國民小學教師會、高雄市國立台南高工校友會、

第四類發行(含私立學校)、高雄市婦女創業協會、林園鄉王公國民小學教

師會、高雄市中正高工教師會、高雄市文府國中教師會、社團法人高雄市

觀光協會、高雄市逢甲大學校友會、高雄市國立交通大學校友會、國立高

雄師範大學附屬高級中學教師會、高雄市前鎮高中校友會、高雄市樂群國

民小學教師會、高雄市中國醫藥大學校友會、高雄市大高雄新聞記者公

會、瑞豐國中教師會、高雄縣鳳甲國民中學教師會、高雄縣一甲中路國小

聯合教師會、高雄縣岡山鎮竹圍國民小學教師會、大寮鄉大寮國民小學教

師會、高雄縣茄萣國民小學教師會、高雄市立鳳林國民中學教師會、大榮

高中教師會、楠梓國中教師會、高雄縣旗山鎮鼓山國小教師會、十全國小

教師會、高雄縣鳳山市文德國民小學教師會、加昌國小教師會、高雄縣國

立岡山農工教師會、高雄市立民族國民中學教師會、前金幼稚園聯合教師

會、高雄市高雄高級工業職業學校教師會、高雄市高雄女中校友會、高雄

縣阿蓮鄉阿蓮國民中學教師會、高雄縣一甲國中教師會、高雄市就業輔導

協會、國立中山大學附屬國光高級中學教師會、高雄市私立國際高級商工

職業學校校友會、三民國中教師會、高雄市立高雄女子高級中學教師會、

油廠國小教師會、高雄市立楠梓高級中學教師會、高雄市三民區愛國國民

小學教師會、旗津國中教師會、高雄市大仁科技大學校友會、高雄縣明陽

中學教師會、高雄縣大樹國民小學教師會、高雄市立三民高級家事商業職

業學校教師會、和平國中教師會、高雄市燕巢區安招、橫山、深水、鳳

雄、金山國民小學聯合教師會、高雄市正修科技大學校友會、高雄縣鎮北

國民小學教師會、高雄縣大灣國民中學教師會、高雄市油小及國光聯合校

友會、唯心聖教學院、高雄市小港區桂林國民小學教師會、光華國小教師

會、樹德家商教師會、高雄市私立樹德家事商業職業學校校友會、高雄市

廣告創意協會、正興國中教師會、高雄縣中庄國民中學教師會、高雄市中

國文化大學校友會、高雄市嘉南藥理大學校友會、高雄市輔仁大學校友

會、高雄市壽山攝影學會、高雄縣岡山鎮前峰國民小學教師會、高雄縣五

林甲圍國小聯合教師會、高雄市鼓山區龍華國民小學教師會、高雄市燕巢

國中教師會、高雄縣鳳山市正義國民小學教師會、高雄市立高雄高級中學

教師會、高雄市國立嘉義大學校友會、高雄市立中正高級工業職業學校校

第 9 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

友會、高雄市前鎮區民權國民小學教師會、高雄縣路竹國小教師會、高雄

縣壽天國小教師會、高雄市陽明國中教師會、高雄市鼓山區內惟國民小學

教師會、高雄市新興區新興國民小學教師會、高雄市復興崗校友會、左營

國中教師會、高雄市屏東教育大學校友會、高雄縣立旗山國中教師會、大

鳳山區國小聯合教師會、高雄市國立高雄師範大學校友會、高雄市小港區

小港國民小學教師會、河濱國小教師會、高雄市國立澎湖高級海事水產職

業學校校友會、高雄縣溪洲.旗尾.嶺口國小聯合教師會、高雄市專業經理

人協會、高雄縣路竹鄉大社國民小學教師會、高雄縣昭明國民小學教師

會、舊城國小教師會、高雄市資訊服務暨應用協會、中華民國觀光領隊協

會南部辦事處、高雄市國立中山大學戈壁之友校友協會、高雄縣鳳山市瑞

興國民小學教師會、高雄市國立台灣大學校友會

副本：本局創業輔導科

第 10 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.286150】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2022-07-12 14:52,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-07-12 16:16,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2022-07-12 18:16,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2022-07-13 09:24,陳核):擬

公告相關訊息。

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,陳佳慧 (待回覆)

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

第 11 頁，共 11 頁

                                                                     檔    號：111000A316248

                                                                     保存年限：永久